quam Caserens adiuverit. Quantum vero attinet emundationem  
bonorum prefatorum ab oneribus et impedimentis. Primo ab onere  
Gnōsij Bronickiel respectu summae Cereis obligationibus affe-  
curatorum et in bonis Saanicens herens. Secundo impedimento  
à Reverendis Patribus Ordinis Sancti Pauli Gremio Con-  
uentus Bestouien respectu retentis Decanis ex cedris agris  
bonorum Villa Rozina ipsis provenientiam, non solum pro-  
ut ex iudiciis partium in Termino presenti manifeste  
patet et eadem iunctio et emundatio bonorum. Gnōsum Da-  
piferum ex rigore Decretorum tam Comitatum quam Ca-  
serensium et ex ipsius Iure impugnantiam producta ac o-  
bligatio ipsiusmet more stringit. Proinde Officium in hōm-  
do eisdem Decretis bona superscripta in Termino presentis ex  
quibus ab eisdem oneribus per Gnōsum Dapiferum emunda-  
da censuit. Idque sub onere et rigore Decreti Comitatus. In  
Defectu autem iunctionis et emundationis decernens et pu-  
blicandi eiusdem rigoris Terminos partes verisque in proxi-  
me venturis Quadrellarum Terminis Casereis Neo Cortyreal  
et ad Blieriat in causa procedendum. conservatar perem pro-  
subditos tam Contra Gnōsum Dapiferum Lublinc quam  
contra Gnōsi Dapiferi subditos hereditarios eiusdem Gra-  
nicens et ei adiacens rone earundem prætensionum Mutuaram  
in Foro Competenti. Denique parti saluam reservat actionem  
provent et in quantum de Iure venerit eandem sole ad occasum  
declinante actum presentem ad diem Crispinam Officium presentis  
limitavit.

Hec qul.

Hicque in Continenti circa Actum Superius descriptam per-  
 sonaliter Comparens Magnus Joannes in Mirou Myszkowski  
 Succamerarius Gnatus et Commissarius Labatini-  
 sus Belzensi Tyssouecens Capiteus Rota Magister Sa-  
 cræ Regiæ Mitis Patruus et Tutor Naturalis Magni Stami-  
 slai Marchionis in Mirou Myszkowski olim Illus et Magni  
 seu Francis Marchionis in Mirou Myszkowski Castellani  
 Belzensi Fili et Successoris bonorum Ordinatorum Le-  
 gitimo a Republica Ordinato homine eiusdem Filiastri  
 sui solennem Manifestationem fecit in eo Quia ipse Decreto  
 Comitiali in Conuentione Regni Gnati Varsaviensis in An-  
 no Domini Millefimo sexcentesimo sexagesimo Primo  
 prolato Contraueniendo vigoreque Iuris Decreto eodem  
 interpositi minime formidando accepta et reatè exumerata  
 Summa sexaginta sex Millium sexcentorum sexaginta sex  
 florenorum Polonæ et grossorum viginti ipsam tam vigore  
 Sacconi posse olim Per Mren et Ad Modum Rndum Remi-  
 granum Praejecti Cantorem Præmysstienem quam et vigore  
 Iuris Cessi a Gnato Paulo Praejecti Fratre suo Germano  
 quæsi ex Actis Caserens Capitani Choninens in scriptis  
 erga alios Confuccionis suos concernente non omnia et tota-  
 lia Iura Priuilegia Granitios Dispositionesque et alia  
 quævis Munimenta ad bona Villa Szanico aliisque eo  
 pertinentia spectans circa Actum præsentem Condesperse  
 onis de bonis Pfatus Iuri suo obligatorio subiectus prout  
 Ex vi et nexu Decreti Comitialis tenebatur non esse hia

restituere bonaque ceteris oneribus et Insuperibus ac summis  
onerata et aggravata quae munda et libera in Poffonem Ma  
nifestantis et Pfati Magnifici pupilli sui tradere debet  
tradidit Nec summas certas Unam quidem Gnofo Scausao  
Bronicki Tribuni Nro Cordynen Quatuor Millium flo  
renf Polonf in bonis Pfatis Villa Sramec haerentem  
et aliam Trium Millium florenf pecunf Polonf super  
bonis certis obligatam Alteram vero summam respectu  
Deum pro annis praeteritis tempore possessionis sua. Ce  
clesia seu Conuentu Bessouienf proveniens retent non  
persoluit. Tum et aliam summam Undecim Millium Quin  
gentorum florenf Pecunf Polonf super bonis Villa Mi  
kukowice haerentem in toto non persoluit succoribus  
suis Gnofo Zopfia Rylska spectans et perueniens. Ve  
rum pro deportatione praedicta summa Undecim Millium  
et Quingentorum florenf atque emundatione bonorum  
Mikukowice tantum summam septem Millium Sexocen  
torum Sexaginta sex Florenorum pecunf Polonf et gros  
sorum Vigiinti. Idem Gnofus Dapifer Lubliner ex duo  
bus soribus suis ad Manas Magi Tutoris dedit et  
reliquit prout Contractus seorsius testatur residua  
vero nempe tertiam sortem ad deportationem praedictam  
summam in Mikukowice haerentem spectans et quasi a  
succoribus suis Petri Rasecki proveniens nempe  
Tria Millia Octingentorum Triginta tria florenf Po  
lonf et grossorum decem comportare et reservare ne  
gligit prout latius in Ternis futuro declarabitur. Nec

Bona suprascripta a pfatis oneribus emundavit que batio  
 de deum ad ecclesias quasuis ex antiquo perti-  
 nent ad pferos non reddidit imo bona eadem summo ppe  
 desolavit subditos bono multo angustationibus oppres-  
 sionibus boues et alia pecora ysdem subditis priuata au-  
 thoritate diuersis temporibus in Terro aduenienti rece-  
 pit eosdem vsu suo applicauit aliasque iniurias et da-  
 mna ysdem subditis intulit. Ne igitur pfatus Magnus  
 Lupellus iacturam subfantiis suis patatur. Idcirco  
 in dementati bonorum et subditorum Lupellarium idem  
 Illigios Manifestans pro debito officij sui Tutorialis  
 predicando iterum atq; iterum pmissorum rone Nec non de  
 Contranentione Decreti tum et succabitione rigoris in eo-  
 dem Decreto Comiciali ex pferi solenniter Manifesta-  
 tur et proreseat

Actum in Casero Noua Civitatis  
 Corczyn Sabbatho pridie Festi San-  
 ctæ Margarethæ Virginis Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo.

Georgius a Komorow Komorow  
 mdy Vicecapd Castellens  
 Nesford

oravit  
 Georgius  
 mdy  
 Nesford